

				課長	係長等	審査	設計

令和 04 年度 設計積算書表紙 ( 当初 )							
設計書番号	年度 04	課・事業所 0141	班 40	連番 4002	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市建設部						
(工事・業務)名	はまゆう公園施設改修工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市不入斗町4丁目25番ほか						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分							
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工期	令和 05 年 02 月 28 日 まで						
設計金額	( 円 )						
	189,211,000 円						
設計概要							
(起工・変更)理由							

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	09 土木費
項	05 都市計画費
目	05 公園新設改良費
節	14 工事請負費
細節	51 工事請負費 [建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する	
	区 分 1	単独
	区 分 2	toto助成分
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	189,211,000					
工事価格	172,010,000					
消費税等相当額	17,201,000					

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

< 合併金額情報 >

単独

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	59,197,877				
工事価格	53,816,252				
消費税等相当額	5,381,625				
toto助成分					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	130,013,123				
工事価格	118,193,748				
消費税等相当額	11,819,375				

令和 04 年度 積算諸条件調書 ( 当初 )

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)-3		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和04年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年7月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	ICT施工補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	198	人日	

(その他情報欄)

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		13,519,099	
敷地造成工			1	式		9,067,501	
作業土工			1	式		409,224	第 0001 号 内訳書
残土処理工			1	式		8,658,277	第 0002 号 内訳書
構造物撤去工			1	式		1,639,998	
構造物取壊し工			1	式		984,508	第 0003 号 内訳書
運搬処理工			1	式		655,490	第 0004 号 内訳書
仮設工			1	式		2,811,600	
交通管理工			1	式		2,811,600	第 0005 号 内訳書
グラウト・コト整備			1	式		79,615,596	
グラウト・コト舗装工			1	式		73,871,506	
舗装準備工			1	式		336,720	第 0006 号 内訳書

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
グラウンドコート用舗装工 (toto助成分)				式		67,303,786	第 0007 号 内訳書
			1				
グラウンドコート用舗装工				式		6,231,000	第 0008 号 内訳書
			1				
グラウンドコート施設整備工				式		5,744,090	
			1				
グラウンドコート整備工				式		583,110	第 0009 号 内訳書
			1				
グラウンド側溝工				式		1,350,580	第 0010 号 内訳書
			1				
スラット整備工				式		3,810,400	第 0011 号 内訳書
			1				
施設整備				式		9,863,830	
			1				
園路広場整備工				式		3,476,132	
			1				
アスファルト舗装工				式		2,796,469	第 0012 号 内訳書
			1				
間詰工				式		24,651	第 0013 号 内訳書
			1				
園路縁石工				式		86,060	第 0014 号 内訳書
			1				
区画線工				式		405,212	第 0015 号 内訳書
			1				
車止め工				式		163,740	第 0016 号 内訳書
			1				

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
雨水排水設備工				式		3,536,933	
			1				
側溝工				式		3,536,933	第 0017 号 内訳書
			1				
電気設備工				式		2,850,765	
			1				
照明設備工				式		1,778,400	第 0018 号 内訳書
			1				
管理設備工				式		807,020	第 0019 号 内訳書
			1				
電線管路工				式		265,345	第 0020 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		102,998,525	
			1				
共通仮設費計				式		10,123,000	
			1				
準備費				式		166,000	第 0915 号 内訳書
			1				
共通仮設費 (率分)				式		9,957,000	【千円止】
			1				
純工事費				式		113,121,525	
			1				
現場管理費				式		35,229,000	【千円止】
			1				
工事原価				式		148,350,525	
			1				





[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		10,707,499	
敷地造成工			1	式		9,067,501	
作業土工			1	式		409,224	第 0001 号 内訳書
残土処理工			1	式		8,658,277	第 0002 号 内訳書
構造物撤去工			1	式		1,639,998	
構造物取壊し工			1	式		984,508	第 0003 号 内訳書
運搬処理工			1	式		655,490	第 0004 号 内訳書
グラウンド・コート整備			1	式		12,311,810	
グラウンド・コート舗装工			1	式		6,567,720	
舗装準備工			1	式		336,720	第 0006 号 内訳書
グラウンド・コート用舗装工			1	式		6,231,000	第 0008 号 内訳書
グラウンド・コート施設整備工			1	式		5,744,090	

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
グラウンドコート整備工			1	式		583,110	第 0009 号 内訳書
グラウンド側溝工			1	式		1,350,580	第 0010 号 内訳書
スラブ整備工			1	式		3,810,400	第 0011 号 内訳書
施設整備			1	式		9,863,830	
園路広場整備工			1	式		3,476,132	
アスファルト舗装工			1	式		2,796,469	第 0012 号 内訳書
間詰工			1	式		24,651	第 0013 号 内訳書
園路縁石工			1	式		86,060	第 0014 号 内訳書
区画線工			1	式		405,212	第 0015 号 内訳書
車止め工			1	式		163,740	第 0016 号 内訳書
雨水排水設備工			1	式		3,536,933	
側溝工			1	式		3,536,933	第 0017 号 内訳書
電気設備工			1	式		2,850,765	

[単独]

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
照明設備工				式		1,778,400	第 0018 号 内訳書
			1				
管理設備工				式		807,020	第 0019 号 内訳書
			1				
電線管路工				式		265,345	第 0020 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		32,883,139	
			1				
共通仮設費計				式		3,182,094	
			1				
準備費				式		166,000	第 0915 号 内訳書
			1				
共通仮設費 (率分)				式		3,016,094	
			1				
純工事費				式		36,065,233	
			1				
現場管理費				式		10,671,286	
			1				
工事原価				式		46,736,519	
			1				
一般管理費等				式		7,206,139	
			1				
スクラップ評価額				式		-124,740	第 0985 号 内訳書
			1				
工事価格				式		53,816,252	
			1				



[toto助成分]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		2,811,600	
仮設工			1	式		2,811,600	
交通管理工			1	式		2,811,600	第 0005 号 内訳書
グラウト・コート整備			1	式		67,303,786	
グラウト・コート舗装工			1	式		67,303,786	
グラウト・コート用舗装工 (toto助成分)			1	式		67,303,786	第 0007 号 内訳書
直接工事費計			1	式		70,115,386	
共通仮設費計			1	式		6,940,906	
共通仮設費 (率分)			1	式		6,940,906	
純工事費			1	式		77,056,292	
現場管理費			1	式		24,557,714	
工事原価			1	式		101,614,006	



第0001号 内訳書  
作業土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 作業土工	1	式	409,224	409,224	第0001号下内
合 計				409,224	

合1

第0002号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 土砂等運搬	1	式	3,620,457	3,620,457	第0002号下内
(AMA0060) 残土等処分	1	式	5,037,820	5,037,820	第0003号下内
合 計				8,658,277	

合1

合1

第0003号 内訳書  
構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 構造物取壊し	1	式	146,570	146,570	第0004号下内
(AMA0130) 舗装版破碎	1	式	837,938	837,938	第0005号下内
合 計				984,508	

合1

合1

第0004号 内訳書  
運搬処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 廃材運搬	1	式	188,122	188,122	第0006号下内
(AMA0010) 廃材処分	1	式	467,368	467,368	第0007号下内
合 計				655,490	

合1

合1

第0005号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 交通誘導警備員	1	式	2,811,600	2,811,600	第0008号下内
合 計				2,811,600	

合2

第0006号 内訳書  
舗装準備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) クレイすきとり	1	式	336,720	336,720	第0009号下内
合 計				336,720	

合1

第0007号 内訳書  
グラウト・コート用舗装工 (toto助成分)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0310) 人工芝舗装	1	式	67,303,786	67,303,786	第0010号下内
合 計				67,303,786	

合2



第0008号 内訳書  
グラウンドコート用舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0070) 側溝部人工芝	1	式	2,320,000	2,320,000	第0011号下内	合1
(AMA0080) グラウンドコートライン	1	式	3,911,000	3,911,000	第0012号下内	合1
合 計				6,231,000		

第0009号 内訳書  
グラウンドコート整備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0100) 埋込式コーナーフラッグ	1	式	129,000	129,000	第0013号下内	合1
(AMA0110) 防球フェンス	1	式	143,100	143,100	第0014号下内	合1
(AMA0120) パイプ柵	1	式	299,010	299,010	第0015号下内	合1
(AMA0330) toto看板	1	式	12,000	12,000	第0016号下内	合1
合 計				583,110		

第0010号 内訳書  
グラウンド側溝工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0040) グラウンド側溝工	1	式	1,350,580	1,350,580	第0017号下内	合1
合 計				1,350,580		

第0011号 内訳書  
 スタンド整備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0300) 日よけ					第0018号下内
	1	式	3,810,400	3,810,400	
合 計				3,810,400	

合1

第0012号 内訳書  
 アスファルト舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) アスファルト舗装					第0019号下内
	1	式	2,796,469	2,796,469	
合 計				2,796,469	

合1

第0013号 内訳書  
 間詰工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 間詰コンクリート					第0020号下内
	1	式	24,651	24,651	
合 計				24,651	

合1

第0014号 内訳書  
 園路縁石工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0260) 縁石					第0021号下内
	1	式	86,060	86,060	
合 計				86,060	

合1

第0015号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0270) 区画線	1	式	142,460	142,460	第0022号下内
(AMA0280) タイヤ止め	1	式	262,752	262,752	第0023号下内
合 計				405,212	

合1

合1

第0016号 内訳書  
車止め工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0290) 車止め	1	式	163,740	163,740	第0024号下内
合 計				163,740	

合1

第0017号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 駐車場側溝工	1	式	3,536,933	3,536,933	第0025号下内
合 計				3,536,933	

合1

第0018号 内訳書  
照明設備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 照明灯	1	式	1,778,400	1,778,400	第0026号下内
合 計				1,778,400	

合1

第0019号 内訳書  
管理設備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0160) ゲート設備	1	式	496,320	496,320	第0027号下内	合1
(AMA0180) 引込柱・分電盤	1	式	310,700	310,700	第0028号下内	合1
合 計				807,020		

第0020号 内訳書  
電線管路工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0200) 電線	1	式	57,309	57,309	第0029号下内	合1
(AMA0210) 電線管	1	式	95,976	95,976	第0030号下内	合1
(AMA0190) ハンドホール	1	式	95,800	95,800	第0031号下内	合1
(AMA0220) 埋設標	1	式	16,260	16,260	第0032号下内	合1
合 計				265,345		

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0090) 土砂検定費	1	式	166,000	166,000	第0033号下内	合1
合 計				166,000		

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0150) スクラップ ヘビー H2	1	式	124,740	124,740	
合 計				124,740	

合1

[単独]

第0001号 内訳書  
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 作業土工	1	式	409,224	409,224	第0001号下内
合 計				409,224	

第0002号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 土砂等運搬	1	式	3,620,457	3,620,457	第0002号下内
(AMA0060) 残土等処分	1	式	5,037,820	5,037,820	第0003号下内
合 計				8,658,277	

第0003号 内訳書  
構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 構造物取壊し	1	式	146,570	146,570	第0004号下内
(AMA0130) 舗装版破碎	1	式	837,938	837,938	第0005号下内
合 計				984,508	

[単独]

第0004号 内訳書  
運搬処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 廃材運搬	1	式	188,122	188,122	第0006号下内
(AMA0010) 廃材処分	1	式	467,368	467,368	第0007号下内
合 計				655,490	

第0006号 内訳書  
舗装準備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) クレイすきとり	1	式	336,720	336,720	第0009号下内
合 計				336,720	

第0008号 内訳書  
グラウンド・コート用舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 側溝部人工芝	1	式	2,320,000	2,320,000	第0011号下内
(AMA0080) グラウンド・コートライン	1	式	3,911,000	3,911,000	第0012号下内
合 計				6,231,000	

[単独]

第0009号 内訳書  
グラウンド・コート整備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 埋込式コーナーフラッグ	1	式	129,000	129,000	第0013号下内
(AMA0110) 防球フェンス	1	式	143,100	143,100	第0014号下内
(AMA0120) パイプ柵	1	式	299,010	299,010	第0015号下内
(AMA0330) toto看板	1	式	12,000	12,000	第0016号下内
合 計				583,110	

第0010号 内訳書  
グラウンド側溝工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) グラウンド側溝工	1	式	1,350,580	1,350,580	第0017号下内
合 計				1,350,580	

第0011号 内訳書  
スタンド整備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0300) 日よけ	1	式	3,810,400	3,810,400	第0018号下内
合 計				3,810,400	



[単独]

第0012号 内訳書  
アスファルト舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) アスファルト舗装	1	式	2,796,469	2,796,469	第0019号下内
合 計				2,796,469	

第0013号 内訳書  
間詰工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 間詰コンクリート	1	式	24,651	24,651	第0020号下内
合 計				24,651	

第0014号 内訳書  
園路縁石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0260) 縁石	1	式	86,060	86,060	第0021号下内
合 計				86,060	

第0015号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0270) 区画線	1	式	142,460	142,460	第0022号下内
(AMA0280) タイヤ止め	1	式	262,752	262,752	第0023号下内
合 計				405,212	

[単独]

第0016号 内訳書  
車止め工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0290) 車止め	1	式	163,740	163,740	第0024号下内
合 計				163,740	

第0017号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 駐車場側溝工	1	式	3,536,933	3,536,933	第0025号下内
合 計				3,536,933	

第0018号 内訳書  
照明設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 照明灯	1	式	1,778,400	1,778,400	第0026号下内
合 計				1,778,400	

第0019号 内訳書  
管理設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) ゲート設備	1	式	496,320	496,320	第0027号下内
(AMA0180) 引込柱・分電盤	1	式	310,700	310,700	第0028号下内
合 計				807,020	

[単独]

第0020号 内訳書  
電線管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 電線	1	式	57,309	57,309	第0029号下内
(AMA0210) 電線管	1	式	95,976	95,976	第0030号下内
(AMA0190) ハンドホール	1	式	95,800	95,800	第0031号下内
(AMA0220) 埋設標	1	式	16,260	16,260	第0032号下内
合 計				265,345	

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 土砂検定費	1	式	166,000	166,000	第0033号下内
合 計				166,000	

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0150) スクラップ ヘビー H2	1	式	124,740	124,740	
合 計				124,740	

[toto助成分]

第0005号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 交通誘導警備員	1	式	2,811,600	2,811,600	第0008号下内
合 計				2,811,600	

第0007号 内訳書  
グラウンド・コート用舗装工 (toto助成分)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0310) 人工芝舗装	1	式	67,303,786	67,303,786	第0010号下内
合 計				67,303,786	

第0001号 下位内訳書  
AMA0150 作業土工

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0001号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	76	m3	2,088	158,688	
(CB210410) 埋戻し					第0002号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	60	m3	3,685	221,100	
(CB210080) 基面整正					第0003号単価表
	66	m2	446	29,436	
合 計				409,224	
	1	式	当り	409,224	円/式

第0002号 下位内訳書  
AMA0050 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0004号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	1,269	m3	2,853	3,620,457	
合 計				3,620,457	
	1	式	当り	3,620,457	円/式

第0003号 下位内訳書  
AMA0060 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) UCR久里浜港 (ほぐし土)	1,522	m3	3,310	5,037,820	T
合 計				5,037,820	
	1	式	当り	5,037,820	円/式

第0004号 下位内訳書  
AMA0030 構造物取壊し

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0390) 防球フェンス撤去 H=3000	4	m	16,000	64,000	
(SJ0020) 木柵撤去 H=650	14	m	724	10,136	第0005号単価表
(WB824010) 構造物とりこわし J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	6.7	m3	10,260	68,742	第0006号単価表
(WB824010) 構造物とりこわし J01=鉄筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	0.2	m3	18,460	3,692	第0007号単価表
合 計				146,570	
	1	式	当り	146,570	円/式

第0005号 下位内訳書  
 AMA0130 舗装版破碎

1 式 当り  
 適用年版 T0407

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0008号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	1,466	m2	565	828,290	
(CB430310) 舗装版破碎					第0009号単価表
J01=コンクリート舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	12	m2	804	9,648	
合 計				837,938	
	1	式	当り	837,938	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬					第0010号単価表
J01=クレーン装置付2t積2t吊, J02=9.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	5,034	5,034	木くず
(CB227010) 殻運搬					第0011号単価表
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J04=8.0km以下, J13=全ての費用	9.6	m3	1,710	16,416	
(CB227010) 殻運搬					第0012号単価表
J01=コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J04=8.0km以下, J13=全ての費用	0.2	m3	2,125	425	
(CB227010) 殻運搬					第0013号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J06=7.0km以下, J13=全ての費用	73	m3	2,017	147,241	
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬					第0014号単価表
J01=クレーン装置付2t積2t吊, J02=9.0km以下, J03=1.5t超2.0t以下	2	回	9,503	19,006	スクラップ
合 計				188,122	
	1	式	当り	188,122	円/式



第0007号 下位内訳書  
 AMA0010 廃材処分

1 式 当り  
 適用年版 T0407  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132630895) 建設木くず (三浦半島地区) 解体木くず	0.1	t	29,300	2,930	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C○殻	9.6	m3	7,180	68,928	T
(Z132597020) 廃材処理料 (東部地区) 有筋C○殻	0.2	m3	10,200	2,040	T
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) AS殻	73	m3	5,390	393,470	T
合 計				467,368	
	1	式	当り	467,368	円/式

第0008号 下位内訳書  
 AMA0340 交通誘導警備員

1 式 当り  
 適用年版 T0407  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	198	人日	14,200	2,811,600	第0015号単価表
合 計				2,811,600	
	1	式	当り	2,811,600	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0320 クレイすきとり

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0016号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未 満, J03=無し, J04=無し	1,220	m3	276	336,720	
合 計				336,720	
	1	式	当り	336,720	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0310 人工芝舗装

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) ロングパイル人工芝 路盤t=97開粒					第0017号単価表
	6,898	m2	9,757	67,303,786	
合 計				67,303,786	
	1	式	当り	67,303,786	円/式

第0011号 下位内訳書  
AMA0070 側溝部人工芝

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0110) 側溝部人工芝					第0020号単価表
	232	m2	10,000	2,320,000	
合 計				2,320,000	
	1	式	当り	2,320,000	円/式

第0012号 下位内訳書  
AMA0080 グラウンドコートライン

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0070) 人工芝ライン (白) 材工共	605	m	3,000	1,815,000	
(TJ0080) 人工芝ライン (青) 材工共	652	m	3,000	1,956,000	
(TJ0440) 人工芝ポイントマーク φ220	35	箇所	4,000	140,000	
合 計				3,911,000	
	1	式	当り	3,911,000	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0100 埋込式コーナーフラッグ

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0110) 埋込式コーナーフラッグ 6箇所/式 金具含む 材工共	1	式	129,000	129,000	
合 計				129,000	
	1	式	当り	129,000	円/式

第0014号 下位内訳書  
AMA0110 防球フェンス

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) 防球フェンス L=4000	1	箇所	143,100	143,100	第0021号単価表
合 計				143,100	
	1	式	当り	143,100	円/式

第0015号 下位内訳書  
AMA0120 パイプ柵

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0150) パイプ柵					第0024号単価表
	3	箇所	99,670	299,010	
合 計				299,010	
	1	式	当り	299,010	円/式

第0016号 下位内訳書  
AMA0330 toto看板

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0400) toto看板 H=400 W=600 材工共					
	1	箇所	12,000	12,000	
合 計				12,000	
	1	式	当り	12,000	円/式

第0017号 下位内訳書  
AMA0040 グラウンド側溝工

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) 側溝内堆積土砂撤去					第0028号単価表
	338	m	1,310	442,780	
(SJ0090) オリフィス柵改修					第0031号単価表
	1	箇所	107,800	107,800	
(SJ0160) マイクロプラスチックフィルター					第0032号単価表
	2	箇所	400,000	800,000	
合 計				1,350,580	
	1	式	当り	1,350,580	円/式

第0018号 下位内訳書  
AMA0300 日よけ

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0330) 日よけ W=3764 材工共 運搬費含む	4	基	877,600	3,510,400	
(TJ0410) スタンプフェンス撤去復旧 10m 2箇所 柱残し	1	式	100,000	100,000	
(TJ0420) スタンプフェンス撤去復旧 6m 4スパン	1	式	200,000	200,000	
合 計				3,810,400	
	1	式	当り	3,810,400	円/式

第0019号 下位内訳書  
AMA0240 アスファルト舗装

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0370) アスファルト舗装A 既設打ち換え t=50	1,463	m2	1,873	2,740,199	第0033号単価表
(SJ0380) アスファルト舗装B 新設 t=50	14	m2	2,203	30,842	第0036号単価表
(SJ0390) アスファルト舗装C 新設 t=50	12	m2	2,119	25,428	第0038号単価表
合 計				2,796,469	
	1	式	当り	2,796,469	円/式

第0020号 下位内訳書  
 AMA0250 間詰コンクリート

1 式 当り  
 適用年版 T0407  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0400) 間詰コンクリート	7.1	m <sup>2</sup>	3,472	24,651	第0040号単価表
合 計				24,651	
	1	式	当り	24,651	円/式

第0021号 下位内訳書  
 AMA0260 縁石

1 式 当り  
 適用年版 T0407  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0410) 縁石 H=150	13	m	6,620	86,060	第0041号単価表
合 計				86,060	
	1	式	当り	86,060	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0420) 路面標示 (白線) W=150	359	m	283	101,597	第0043号単価表
(SJ0570) 路面標示 (白線) W=450	3	m	611	1,833	第0045号単価表
(SJ0430) 路面標示 (矢印)	3	箇所	2,490	7,470	第0047号単価表
(SJ0440) 路面標示 (矢印曲がり)	2	箇所	3,113	6,226	第0048号単価表
(SJ0450) 路面標示 (矢印合流)	1	箇所	3,113	3,113	第0049号単価表
(SJ0460) 路面標示 (矢印2方向)	1	箇所	4,811	4,811	第0050号単価表
(SJ0470) 路面標示 (止まれ)	1	箇所	6,226	6,226	第0051号単価表
(SJ0480) 身障者用駐車区画線 W=150	1	箇所	10,760	10,760	第0052号単価表
(SJ0490) 身障者マーク W=150	1	箇所	424	424	第0053号単価表
合 計				142,460	
	1	式	当り	142,460	円/式

第0023号 下位内訳書  
AMA0280 タイヤ止め

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0500) タイヤ止めブロック	92	個	2,856	262,752	第0054号単価表
合 計				262,752	
	1	式	当り	262,752	円/式

第0024号 下位内訳書  
AMA0290 車止め

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0510) 車止めA W=750	3	基	28,930	86,790	第0056号単価表
(SJ0520) 車止めB W=2000	1	基	46,690	46,690	第0058号単価表
(SJ0530) 注意ポスト H=800	1	基	30,260	30,260	第0059号単価表
合 計				163,740	
	1	式	当り	163,740	円/式



第0025号 下位内訳書  
AMA0230 駐車場側溝工

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0310) 側溝A U-300	9.4	m	71,570	672,758	第0060号単価表
(SJ0320) 側溝B U-400	14	m	83,570	1,169,980	第0061号単価表
(SJ0330) 側溝C U-240	0.6	m	8,176	4,905	第0062号単価表
(SJ0350) グレーチング蓋A交換 W=400 t-14	9	m	40,030	360,270	第0065号単価表
(SJ0360) グレーチング蓋B交換 W=600 t-14	17	m	55,460	942,820	第0066号単価表
(SJ0550) グレーチング柵蓋交換 □1000	2	箇所	193,100	386,200	第0067号単価表
合 計				3,536,933	
	1	式	当り	3,536,933	円/式

第0026号 下位内訳書  
AMA0170 照明灯

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0200) 照明灯	4	基	444,600	1,778,400	第0068号単価表
合 計				1,778,400	
	1	式	当り	1,778,400	円/式

第0027号 下位内訳書  
AMA0160 ゲート設備

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0170) 駐車場ゲート設備基礎	1	箇所	150,400	150,400	第0070号単価表
(SJ0190) パーキャッチャー基礎	2	箇所	12,520	25,040	第0076号単価表
(SJ0180) 入口表示・出車警告灯基礎	1	箇所	40,180	40,180	第0077号単価表
(SJ0580) 駐車場ゲート電気配管配線	1	式	280,700	280,700	第0078号単価表
合 計				496,320	
	1	式	当り	496,320	円/式

第0028号 下位内訳書  
AMA0180 引込柱・分電盤

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0220) 引込柱・分電盤	1	基	310,700	310,700	第0079号単価表
合 計				310,700	
	1	式	当り	310,700	円/式

第0029号 下位内訳書  
AMA0200 電線

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0250) 電線 SV-8.0sq-3C	14	m	696	9,744	第0083号単価表
(SJ0260) 電線 CV-3.5sq-2C	105	m	453	47,565	第0085号単価表
合 計				57,309	
	1	式	当り	57,309	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0210 電線管

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0290) 電線管 FEP30	86	m	890	76,540	第0086号単価表
(SJ0300) 埋設シート	86	m	226	19,436	第0088号単価表
合 計				95,976	
	1	式	当り	95,976	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0190 ハンドホール

1 式 当り  
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0230) ハンドホール	1	基	95,800	95,800	第0091号単価表
合 計				95,800	
	1	式	当り	95,800	円/式

第0032号 下位内訳書  
AMA0220 埋設標

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0240) 埋設標					第0093号単価表
	2	基	8,130	16,260	
合 計				16,260	
	1	式	当り	16,260	円/式

第0033号 下位内訳書  
AMA0090 土砂検定費

1 式 当り  
適用年版 T0407  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1～28項目一括実施 (別表-1)					9
	1	検体	166,000	166,000	
合 計				166,000	
	1	式	当り	166,000	円/式